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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her 

hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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                MEKSA YATIRIM  HAFTALIK BÜLTEN                        

                                                  GÜNLÜK BÜLTEN 

         BIST100 Endeksi dünü 168 (% 1.77) puanlık yükseliş ile 9.693 seviyesinden ve 109.5 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada son günlerde kâr satışları tepki alımlarıyla karşılaştı. Banka hisseleri öncülüğündeki 
hacimli çıkış genele yaygınlık gösterdi. Döviz kurları ve  gösterge tahvil faizinde ise yatay görünüm sürüyor.  

        Ortadoğu kaynaklı gelişmeler, dış piyasalar, merkez bankalarından gelen açıklamalar, ekonomik veriler, 
bilançolar öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul’da hacim artışıyla gelen tepki yükselişi son günlerdeki 
düşüşün “kâr satışı ve teknik düzeltme” olduğu izlenimini pekiştiren bir durum. İran-İsrail olayı nedeniyle güne 
satıcılı başlanılması ve ardından görülen tepki alımları için özel bir haber akışı yoktu. İran-İsrail arasından yeni bir 
sıcak çatışmanın olmaması piyasaları sakinleştirdi. Bu haftanın önemli gündemleri; 24 Nisan Fitch’in Türkiye paneli, 
faiz değişimi beklenmeyen 25 Nisan’daki TCMB toplantısı ve faiz kararı olacak. Borsaya gelen alımlar BIST100 
Endeksi’ndeki çıkış eğiliminin korunduğunu göstermesi açısından önemli. Özellikle ekonomik programı 
uygulmadaki kararlılık ve yabancı yatırımcı alımlarının sürüyor olması önemli bir referans. Bu durum dış 
borsalardan pozitif ayrımayı da beraberinde getiriyor. Borsa İstanbul’a toparlanma sürebilir.        

       Dış piyasalarda ise temkinli bi rgörünüm hakim. Ortadoğu kaynaklı gelişmeler ile ABD Merkez Bankası 
(Fed) kaynaklı gelişmeler temkinli görünümün kaynağı durumunda. İran-İsrail olayı piyasaları gererken daha da 
şiddetlenmemesi ve hafta sonunun sakin geçmesi piyasal üzerindeki etkilerini azalttı. Fed yetkililerinden gelen 
açıklamaların ise şahin tonu ağılık kazanıyor. Fed bölge başkanlarının son açıkmalamaları “bu yıl için faiz indirimi 
olmayabileceği” yönünde. Faiz indiriminin başlaması için beklentiler; Haziran’dan eylül veya yıl sonuna, şimdilerde 
ise bu yıl için olmayabilir, noktasına evrilmeye başladı. Bu konudaki netlik 01 Mayıs Fed toplantısına olacak. 
Borsalar zayıf seyrederken dolarda değerlenme, euroda zayıfama, ABD 10 yıllık bono faiz oranında yükseliş eğilimi 
korunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.66 olurken dolar endeksi 106, euro/dolar paritesi 1.06’nın üzerinde işlem 
görüyor. Hafta sonu Ortadoğu sakin kalınca altın ve petrol fiyatları gerildi. Altının ons fiyatında 2.370 dolara, brent 
petrol ise 86 dolara çekildi.       

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

  Endekste yükseliş hareketi sürüyor. İlk destekler 9.670-9.650 seviyelerinde görülüyor. Bu seviyeler 
günlük  işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.600 ve 9.500 noktalarında. İlk direnç ise 9.715 seviyesinde. Bu 
seviyenin üzerinde çıkışın devamıyla birlikte sonraki ve daha önemli dirençler 9.850-9.900 seviyelerinde bulunuyor. 
Endekste çıkış direnç seviyelerinde kâr satış denemeleri görülse de çıkış hareketi gücünü koruyabilir.         
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 

HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

VAKBN 16.20-16.00 17.36-17.80 15.90 

THYAO 300.00-297.00 307.00-310.00 296.00 

ASELS 58.00-57.40 60.00-61.00 57.00 

MGROS 420.00-417.00 432.00-445.00 415.00 

KRDMD 24.20-24.00 24.76-26.00 23.80 

 

 

 

04.15 Çin En Düşük Kredi Faiz Oranı,        
 10.00 Türkiye Tüketici Güveni, 13.00 Eurogroup Toplantısı,      
 17.00 Türkiye Merkezi Hükümet Borç Stoku,       
 17.00 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması. 

 

 

 ARCLK; Şirketimizin 2024 yılı 1. Çeyrek Finansal Sonuçları'nın 26 Nisan 2024 günü KAP'ta yayınlanması planlanmaktadır. 

 TUPRS; Şirketimizin 24 Kasım 2021 tarihinde açıkladığı Stratejik Dönüşüm Planı kapsamında; katma değeri yüksek kimyasal 
ürünler üretmek ve Kapsam 3 emisyonlarının azaltılmasını sağlamak amacıyla toplam 256 milyon ABD doları bedelindeki 
"İzmit ve İzmir Rafinerisi Propilen Splitter Projesi" ile "İzmir Rafinerisi Propan Propilen Depolama ve Satış Sistemi Tesisi 
Projesi" yatırımlarının yapılmasına karar verilmiştir.  

 BRISA; %339.4 (brüt), %305.46 (net) Temettü. Genel Kurul Kararı. Temettü ödeme tarihi; 26.04.2024 

 Konfrut Gıda, Denizli'de bulunan konsantre meyve ve sebze suyu imalatı fabrikasının bulunduğu taşınmazın Döhler Gıda'ya 
satılması için sözleşme imzaladı. 

 Koza Altın'ın vergi dairesine sunulan 2023 yılı 12 aylık net karı 5.787.128.420 TL. Koza Anadolu Metal'ın vergi dairesine 
sunulan 2023 yılı 12 aylık net karı 130.210.550 TL. İpek Doğal Enerji'nın vergi dairesine sunulan 2023 yılı 12 aylık net karı 
3.168.114 TL. 

 Türk Telekom ile Citibank arasında 120.600.300 USD tutarında uzun vadeli bir kredi anlaşması imzalandı. 

 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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                                  HAFTALIK BÜLTEN        
                     Piyasalar Ortadoğu kaynaklı gelişmelerin etkisinden sıyrılmaya başladı. İran-İsrail arasındaki gelişmeler piyasaları 

gerdi. Ancak çok derinleşen fiyatlamalar yapılmadı. Karşılıklı hava saldırısı ve misilleme boyutunda kalması, belki de iki ülkenin 

kara sınırının olmaması çatışma ortamının şiddetlenmesinin önüne geçti. İç piyasalarda en fazla tepkiyi Borsa İstanbul verdi. 

BIST100 Endeksi 9.800’den 9.400 seviyelerine kadar gerileyip alımlarla karşılaştı. Para piyasaları (faiz, döviz) daha sakindi. Bu 

görünümde; Uygulanan ekonomik programın kırılganlığı azaltan yönüyle yerli ve yabancı yatırımcılar nezdinde kredisi  var. Bu 

meyanda ekonomik programın devamlılığı konusunda Hazine ile Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TCMB Başkanı Fatih 

Karahan’ın IMF ve Dünya Bankası'nın Bahar Toplantıları'nda sıkı para politikası konusunda verdiği mesajlar önemliydi. Aynı 

mesajlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından da yapılmaya devam ediliyor. Ayrıca Türkiye’nin mevcut koşullarda 

çok fazla seçeneğinin de kalmadığı değerlendirilen bir konu. Enflasyon ile mücadelenin en etkili yöntemlerinden biri parasal 

sıkılaşma. ABD ile Avrupa merkez bankalarının geçtiğimiz dönemde önemli ölçüde sonuçlar aldığı, ekonomi ve para teorisinin 

gereği olan poltikalara dönülmesi ile bunun kararlılıkla uygulanması oldukça önemli. Bu durum Türk ekonomisini ve piyasaları 

olası gerginliklere karşı eskiye oranla daha dirençli yapıyor.  Bu görünümden Türkiye’ye özgü bir farkındalık veya bir hikaye 

çıktı demek için oldukça erken. Bunun için enflasyonda düşüşün görülmesi, bütçe, dış ticaret ve cari açıklarının kontrol altına 

alınması gerekecek. Bu açıdan bakınca yol daha uzun gibi görünüyor. Ancak gidilen yolun doğru istikamette olduğu konusunda 

iç ve dış finans çeverlerinde bir görüş birliği var. Türkiye’nin risk priminin (CDS) kritik eşik olarak görülen 300 seviyelerine 

çekilmesi ve yabancı yatırımcıların Türkiye’ye yönelik portföy yatırımları (sıcak para girişleri) bunun emareleri. TCMB verilerine 

göre 12 Nisan ile biten haftada yabancı yatırımcılar; Hisse senetlerinde 160 milyon dolar, tahvil bonoda 38.2 milyon dolar alım 

yaptılar. Hisse senetlerinde son dört haftadır devam eden alımlarının toplamı 1.2 milyar doları buldu. Yüksek faiz, seçim gibi 

önemli bir gündemin geride kalması, yabancı para girişlerinin sürüyor olması, cari açıktaki ve bireysel döviz talebindeki azalma, 

turizm mevsiminin yaklaşması döviz kurlarında yavaşlama ve dengelenmeyi beraberinde getirmiş durumda. Her ne kadar 

Türkiye kredi notu açısından yatırım yapılabilir seviyenin oldukça altında bulunmasına rağmen; Dış piyasalarla Türkiye 

arasındaki faiz makasının oldukça açık olması, piyasa dostu ekonomik programı uygulamaktaki kararlılık yabancı yatırımcı için 

uygun bir alan açıyor. Devamının gelmesi yine mevcut programda kararlılık ve dış piyasa koşullarına bağlı olacak. Diğer yandan 

yerli yatırımcıların yüksek faiz nedeniyle borsaya ilgisinin çok yüksek olduğunu söylemek bu aşamada zor. Özellikle banka 

mevduat faizi borsa için ciddi bir alternatif. Yüksek faiz geçen hafta açıklanan konut satışlarında olduğu gibi aynı zamanda 

ekonomide yavaşlama emarelerini de beraberinde getiriyor. Konut fiyat endeksindeki yükseliş ise ocak ayında %67.96 ile 

Aralık/2021 tarihinden bu yana en yavaş yıllık artış olarak kayıtlara geçti. Konutta şimdilik pek bir hareketlilik gözlenmiyor. 

Geleneksel yatırım araçları arasında gram/TL altın getiride dikkat çekiyor. Yılbaşından bu yana getirisi %27 olurken ons altının 

getirisi %15’de kaldı. BIST100 Endeksi’nin primi de %27 seviyelerinde. Dolar/TL ve euro/TL getirileri ise zayıf (%10-%6). Ocak-

Mart dönemi enflasyonun (TÜFE) %15.06 olduğunu dikkate alırsak borsa ve gram/TL altının enflasyona galip geldiğini ve 

koruma sağladığı görülüyor. Bu aşamada her iki yatırım aracının tasarruflar için ciddi alternatif olarak konumunu sürdürdüğünü 

söylemek pekala mümkün.  

                        TCMB’nin 25 Nisan’daki toplantısı yakından takip edilecek gelişmeler arasında olacak. Beklentiler faizde değişim 

olmayacağı yönünde. Ancak bu noktada TCMB faiz kararları için tekrar sürprizli günlere döndüğümüzü söylemekte yarar var. 

Bu açıdan bir sürpriz çıkması olasığını da dikkate almak yerinde olacak. TCMB faiz konusunda sıkı para politikası gereği daha 

esnek davranıyor. Kriteri ise enflasyon. Bu yöndeki gelişmeler TCMB’nin faiz politikasına yön verecek.    

                           Dış piyasalarda temkinli görünüm hakim. İran-İsrail gerginliği ve ABD ile Avrupa merkez bankaları (Fed, ECB) 

kaynaklı gelişmeler ön planda. İran-İsrail  gerilimiyle birlikte borsalarda düşüş, altın ve petrolde yükseliş görüldü. Riskli 

varlıklardan kaçış, güvenli limanlara ilginin arttığı gözlenirken saldırıların şiddeti, devamının gelip gelmeyeceği konusuyla 

gerginliğin boyutları piyasalara etkileri konusunda önemli olacak. Diğer yandan; Fed’in faiz indirim beklentilerinde ertelenme 

olasılığı söz konusu. Fed için eylül veya yıl sonu faiz indirimine başlama öngörüleri bazı Fed üyelerinin açıklamalarıyla “bu yıl hiç 

faiz indirimi olmayacağı” noktasına doğru evrilmeye başladı. Bu durum piyasalar tarafından fiyatlanmaya başladı. Bu konuda 

netleşmek açısından 1 Mayıs’taki Fed toplantısını yakından takip edecek. Ortadoğu’daki gerilim düşerse tekrar Fed faiz 

politikasına ilişkin fiyatlamalar öne çıkacaktır.  
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  HAFTALIK  HİSSE  ÖNERİLERİ   (22-26.04.2024) 

HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

ISCTR 12.50-12.10 13.60-14.20 12.00 

EREGL 40.70-40.00 44.00-45.00 39.50 

AFYON 14.00-13.20 15.10-16.50 13.00 

ZOREN 5.90-5.75 6.30-6.70 5.70 

PETUN 89.00-88.40 93.20-97.80 88.00 
 

 

GEÇEN HAFTAKİ HİSSE  ÖNERİLERİ     (15-19.04.2024) 

HİSSE 
HAFTANIN 
DÜŞÜĞÜ 

HAFTANIN 
YÜKSEĞİ 

KAPANIŞ 
HAFTALIK DEĞİŞİM 

% 

YKBNK 29.88 32.88 32.04 1.52 

ENJSA 60.40 67.60 63.25 1.60 

SOKM 56.15 64.10 57.25 -10.54 

DEVA 70.95 74.20 73.90 -0.73 

KOZAL 22.86 25.32 23.54 -4.72 

 

ORTA DÖNEM HİSSE ÖNERİLERİ 
HİSSE DESTEK DİRENÇ  STOP LOSS 

DEVA 80,00-77,00 102,00-115,00 75,00 

DOAS 270,00-250,00 327,00-380.00 240,00 

ENJSA 50,00-47,00 59,00-65,00 45,00 

ENKAI 30,00-27,00 39,00-50,00 25,00 

KCHOL 135,00-128.00 160,00-175,00 126,00 

OYAKC 63,00-60,00 89,00-100,00 58,00 

SISE 46,00-44,00 57,00-60,00 42,00 

THYAO 210,00-203,00 270,00-320,00 200,00 

TUPRS 138,00-130,00 167,00-200,00 127,00 

YKBNK 16.30-14,00 20,00-22,00 13,50 

 

YATIRIM ARAÇLARI 
GEÇEN HAFTAKİ 

DEĞİŞİM % 
YILBAŞINDAN BU 
YANA DEĞİŞİM % 

BIST100 Endeksi -1,23 29,76 

Gösterge Tahvil Faizi 4,27 14,52 

Altın (Gram/TL) 6,36 27,58 

Altın (Ons/Dolar) 2,22 15,96 

Dolar/TL 0,28 10,08 

Euro/TL 0,58 5,74 
 
Not: İşleyiş gereği gösterge bono faiz oranındaki yükseliş değer kaybı, 
düşüş de kazanım olarak kaydedilir. 
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HAFTALIK FİNANSAL TAKVİM                          

22 Nisan Pazartesi;                                                  
04.15 Çin En Düşük Kredi Faiz Oranı,                                                        
10.00 Türkiye Tüketici Güveni, 13.00 Eurogroup Toplantısı,                                       
17.00 Türkiye Merkezi Hükümet Borç Stoku,                            
17.00 AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması. 

23 Nisan Salı;                                                       
03.30 Japonya Hizmet PMI,                                                                  
10.30 Almanya PMI, 11.00 Euro Bölgesi PMI,                                             
11.30 İngiltere PMI, 13.00 Eurogroup Toplantısı,                            
15.00 ABD İnşaat İzinleri,                                                        
15.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                                       
16.45 ABD PMI,                                                 
17.00 ABD Yeni Konut Satışları,                                
23.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları,                                                      
Türkiye Tatil - Tüm Gün - Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. 

24 Nisan Çarşamba;                                                                    
10.00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı,                             
11.00 Almanya İşletme Beklentileri,                                                                                 
13.00 Eurogroup Toplantısı,                                                          
14.00 ABD MBA Satın Alma Endeksleri,                                                                  
15.30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri,                                                                                                                                                                                  
16.30 Fitch Türkiye Paneli                                                                                                                               
17.30 ABD Ham Petrol Stokları,                                                     
19.30 ABD Atlanta Fed GDPNow. 

25 Nisan Perşembe;                                                 
09.00 Almanya Tüketici Güven Endeksi,                           
11.00 Avrupa Merkez Bankası Aylık Rapor,                             
14.00 Türkiye TCMB Faiz Oranı Kararı,                                
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,                
15.30 ABD GSYİH – İşsizlik Başvuruları,                                                           
17.00 ABD Askıdaki Konut Satışları,                                                                     
23.30 ABD Fed Bilanço. 

26 Nisan Cuma;                                   
02.30 Japonya TÜFE,                                                             
06.00 Japonya Faiz Oranı Kararı,                                                            
15.30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi,                                 
17.00 ABD Michigan Tüketici Beklentileri, 

                            

                            

                                                                             


